Consumidor Amplo - IPCA do período de setembro de 2023 a agosto de 2024, nos valores unitários dos itens que
compõem o objeto.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1. O valor deste termo de aposGlamento, para cobertura do reajuste de preços do Contrato nº 07/2022, é de
R$ 3.063,48 (três mil sessenta e três reais e quarenta e oito centavos).

2.2. Com a aplicação do reajuste, o valor da contratação passa a ser de R$ 75.349,06 (setenta e cinco mil
trezentos e quarenta e nove reais e seis centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Unidade Etapas (km)
Distância máxima

considerada
Quantidade

estimada em m³
Valor

Unitário

Único

1 m³/km 51 a 500 500 42 R$ 166,78

2 m³/km 501 a 1000 1000 42 R$ 250,80

3 m³/km 1001 a 2000 2000 105 R$ 276,21